Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes Balthazar

Requerimento: N°

Senhor Presidente:

O Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes, Requer a Mesa,
ouvido o Plenário, envio de oficio ao Prefeito Municipal Sr. João Carlos do Rêgo
Pereira, solicitando o relatório de todos os empenhos, licitações, gastos em geral e a
relação de todos os funcionários com seus respectivos salários da Secretaria Municipal
de Assistência Social até a data de julho do ano de 2013

JUTIFICATIVA

Justifica-se a presente solicitação, para esclarecimento deste vereador.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 22 de Agosto de 2013.

KAIO JOSÉ BALTHAZAR FERREIRA
Vereador Autor

APROVAL
Em Votaço Unica

Cmara Municipal de
Eng° Paulo de Frontr

Em

)

Câmara Municipal de Eng°
 Paulo de Froolin

ProtoCOlO de.'

Livro n

Ç\SS

Câmara MufllCPal de Eng°
 Paulo de Frontin

Protocolo n
çl /